АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение
«Управление хозяйственно-технического обеспечения»

ПРИКАЗ
           02.03.2022                                                                          № 17-пр

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений в МБУ «УХТО»

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.
2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения работника (Приложение № 1).
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работника (Приложение № 2).
4. Утвердить форму талона уведомления о фактах обращения в целях склонения работника (Приложение № 3).
5. Специалисту по кадрам – контрактному управляющему ознакомить сотрудников с настоящим приказом под роспись.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «УХТО»                                                              С.Н. Каманцев